РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ СУРИКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БИРИЛЮССКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.01.2025                                      с. Суриково                                               № 3

Об отмене постановления администрации Суриковского сельсовета от

29.09.2023 № 55 «Об утверждении регламента реализации полномочий

администратора доходов по взысканию дебиторской задолженности по

платежам в бюджет, пеням и штрафам по ним»

Согласно ст. 7 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», в соответствии с Приказом Министрерства Финансов

Российской Федерации от 26.09.2024 № 139н «Об утверждении общих

требований к регламенту реализации полномочий администратора доходов

бюджета по взысканию дебиторской задолженности по платежам в бюджет,

пеням и штрафам по ним», руководствуясь Уставом Суриковского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Постановление администрации Суриковского сельсовета от

29.09.2023 № 55 «Об утверждении регламента реализации полномочий

администратора доходов по взысканию дебиторской задолженности по

платежам в бюджет, пеням и штрафам по ним» считать утратившим силу.

          2.    Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

          3.  Настоящее постановление опубликовать в общественно-

политической газете "Новый путь" и разместить его на сайте администрации

Суриковского сельсовета (http://www.suradm.ucoz.net) и на сайте

https://surikovskij-r04.gosweb.gosuslugi.ru.

 4. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования

в газете «Новый путь».

Глава администрации                                                               Н.П. Арапова

http://www.suradm.ucoz.net/